
  
  
  

 
 

  
 
 
 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2012 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników                                          

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościerzynie 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) oraz § 20 pkt 12 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kościerzynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 87/36/2011 Zarządu Powiatu 
Kościerskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie i obwieszczenia jego jednolitego tekstu 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 
Niniejszym wprowadzam Kodeks Etyki pracowników, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

 
Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z regulacją Kodeksu Etyki pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie i złożenia oświadczenia o zapoznaniu się                
z jego treścią, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Kodeks Etyki pracowników zostanie podany do wiadomości publicznej, poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie. 
 

§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Organizacyjno– 
Administracyjnego. 
 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

   


